Gazetenin üçüncü sayfası edebiyata ayrılmıştır. “Kısm-ı mahsus” yazısının altında “edebî” ifadesi yer alıp, çeşitli manzumeler neşredilmektedir. Aks-ı Sada'nın sayfalarını yalnızca şiire açmış olması mühimdir. Bu sayede gazete, adeta, “Samsun'un şiir mektebi” hüviyetini taşımaktadır. Gazetede ilk manzume 19 Ağustos 1324 (1 Eylül 1908) tarihli altıncı sayıda neşredilmiştir. II. Abdülhamid'in tahta çıkışını kutlamak ve istibdadın geride kaldığını göstermek adına çeşitli manzumeler neşredilir. Manzumelerin ortak özelliği ise istibdadın kötülenip, hürriyetin ve meşrutiyetin övülmesidir.

adopts the (Ottonism) idea as well as supports İttihat and Terakki. The newspaper defends that Turks and non-Muslims must live together integrated with Ottoman's land so who against this opinion criticized. The newspaper's third page is for the literature. The first verse is published in the sixth edition of the book on 19 August 1327 (1 September 1908). To celebrate to throne II. Abdulhamid and to show that dictatorship is left behind many verses is printed. Common features of these verses are a condemnation of dictatorship and praise to freedom and constitutionalism.

Samsun'da Türklerin neşrettiği ilk gazete 23 Temmuz 1908'de meşrutiyetin tekrardan yürürlüğe girmesiyle paralel bir şekilde gerçekleşir. II. Abdülhamid'in meşrutiyeti yürürlüğe tekrardan koyduğunu bildirmesiyle, basılan gazete ve dergi sayısı artar. İstanbul dışında Anadolu'da gazete ve dergiler neşredilmeye başlar. Bu durumun bir sonucu olarak 2 Ağustos 1324 (15 Ağustos 1908) tarihinde Samsun'da *Aks-ı Sada* gazetesi ilk sayısını yayımlar. Avnizâde Cemil'in sahibi olduğu gazetede, "*Aks-ı Sada* Anadolu Sesleri" başlığının hemen altında "erbâb-ı hamiyetin vicdanlarından feveran edecek sadalara ma'kestir" cümlesi yer almaktadır.

Satış fiyatından hareketle, gazetenin bir dönem istediği geliri elde edemediği ve ekonomik şartlara da bağlı olarak zamma gittiği, ardından satışların artıp, mali durumun rahatladığı söylenebilir.

Matbuat-ı Dahiliye Müdürü Kemâl Bey imzasıyla Trabzon’a gönderilen 1 Ağustos 1324 (14 Ağustos 1908) tarihli belgede, *Aks-ı Sada* gazetesinin Dahiliye Nezareti’ne bilgi verilmeden neşredilmeye başladığı anlaşılır ve icap eden muamelenin yapılması talep edilir:

“Trabzon Vilayeti dahilinde ‘Aks-ı Sada yahut Anadolu Sesleri’ namıyla bir gazete çıkarılmağa başlanıldığı, görülen nüshalarından anlaşılıyor.

Gazetenin edebiyat sayfasında H. Rüştü, Feyzi ve Fevzi gibi isimlere sıklıkla rastlanır. Tespit edebildiğimiz kadarıyla *Aks-ı Sada*'da neşredilen manzumeler şu şekilde tablolaştırılabilir:

Gazetenin Sayısı ve Tarihi Manzumenin Başlığı Manzumenin Yazarı
6/ 19 Ağustos 1324 (1 Eylül 1908) Devr-i İstibdat Nevhâtından (Zavallılar Timsali) E. F
6/ 19 Ağustos 1324 (1 Eylül 1908) Gurup Ali Canip
6/ 19 Ağustos 1324 (1 Eylül 1908) Sevgili Köylülerimize (Samsun'daki asker kardeşlerimizin sevinçli kahraman duyguları beyit yapılarak)
40/ 16 Kânun-ı evvel 1324 (29 Aralık 1908) Neşaid-i Sevda Giresun'dan H. Rüştü
40/ 16 Kânun-ı evvel 1324 (29 Aralık 1908) Kıt'a ----
42/ 25 Kânun-ı evvel 1324 (7 Ocak 1909) Gazel ----
51/ 24 Kânun-ı sani 1324 (6 Şubat 1909) Şarkı Çorum'dan Fevzi
54/ 3 Şubat 1324 (16 Şubat 1909) Ra'd-ı Kaza Eşref
54/ 3 Şubat 1324 (16 Şubat 1909) Tezkâr-ı Mazi Giresun Telgraf Müdürü H. Rüştü
54/ 3 Şubat 1324 (16 Şubat 1909) Gazel Ünye Mal Müdürü Rüştü
58/ 16 Şubat 1324 (1 Mart 1909) İstimdâd Hüsnü
58/ 16 Şubat 1324 (1 Mart 1909) Bir Münacat Giresunlu Ahmed Ziya
58/ 16 Şubat 1324 (1 Mart 1909) Ra'd-ı Kaza Eşref
58/ 16 Şubat 1324 (1 Mart 1909) Kıt'a Merzifon'dan Şehrizâde Feyzi
58/ 16 Şubat 1324 (1 Mart 1909) Enin-i Kalb-i Peder Âgâh

59/ 21 Şubat 1324 (6 Mart 1909) Vatan Şarkısı Hüsnü
59/ 21 Şubat 1324 (6 Mart 1909) Ra'd-ı Kaza Eşref
60/ 24 Şubat 1324 (9 Mart 1909) Gazel Ünye Mal Müdürü Rüştü
60/ 24 Şubat 1324 (9 Mart 1909) Gazel Giresun Telgraf Müdürü H. Rüştü
60/ 24 Şubat 1324 (9 Mart 1909) (Bir Fotoğraf Arkasına Yazılmıştır) Çorum'dan Fevzi
60/ 24 Şubat 1324 (9 Mart 1909) Kıt'a Giresunlu Ahmed Ziya
60/ 24 Şubat 1324 (9 Mart 1909) Ra'd-ı Kaza Eşref
61/ 28 Şubat 1324 (13 Mart 1909) Feryat Hüsnü
61/ 28 Şubat 1324 (13 Mart 1909) Kitabe-i Celal Âgâh
61/ 28 Şubat 1324 (13 Mart 1909) Şarkı Giresun Telgraf Müdürü H. Rüştü
62/ 3 Mart 1325 (16 Mart 1909) Teessüf Hüsnü
64/ 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) Baht-ı Siyah Hüsnü
64/ 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) Nezihe Hanım'ın Bir Gazeline Nazire Giresun Telgraf Müdürü H. Rüştü
64/ 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) Şarkı Giresun Telgraf Müdürü H. Rüştü
64/ 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) Muallim Naci'nin Bir Gazeline Nazire Çorum'dan Fevzi
64/ 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) Gazel Merzifon'dan Şehrizâde Feyzi
64/ 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) İsmail Hakkı Bey'in Gazeline Tanzir Akçaabat'tan Hocazâde İsmail Hakkı

64/ 10 Mart 1325 (23 Mart 1909) Kıt'a F. H
70/ 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) Rüya Hüsnü
70/ 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) Bahariye Trabzonî Aşkî Baba
70/ 31 Mart 1325 (13 Nisan 1909) Tagazzül Z. Hâkî
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) Gazel Hüsnü
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) Serseri Nizamnamesinin Tetkiki Münasebetiyle A. S
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) Bir Menfi Lisânından M. Z
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) Matbuat Müntesibîni Münasebetiyle A. Erzurumî
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) İtila-yı Cemiyet Görüceli Hatip Arnavut Hafız Ali
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) Köy Çorum'dan Fevzi
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) Senin Sesin Âgâh
71/ 4 Nisan 1325 (17 Nisan 1909) Gazel H. Rüştü
77/ 25 Nisan 1325 (8 Mayıs 1909) Gazel Ünye Mal Müdürü Rüştü
77/ 25 Nisan 1325 (8 Mayıs 1909) Kıt'a Müstecabizâde İsmet Bey
77/ 25 Nisan 1325 (8 Mayıs 1909) Gazel Binbaşı Arnavut İsmail Hakkı
84/ 19 Mayıs 1325 (1 Haziran 1909) Sinop Mahpus Hatıratından Hüsnü
84/ 19 Mayıs 1325 (1 Haziran 1909) (Abdülhamid'in Resmi Altına Yazılmıştır) Çorum'dan Fevzi

84/ 19 Mayıs 1325 (1 Haziran 1909) Fetvayı İmza Eden Kaleme “Serbaz” Fazıl Berki
84/ 19 Mayıs 1325 (1 Haziran 1909) Bir İrtica Taslađına Muallim Hicri
109/ 15 Ağustos 1325 (28 Ağustos 1909) Donanma-yı Osmanî Muavenet-i Milliye Cemiyeti Türkçe Şiir Doktor Fazıl Berki
110/ 18 Ağustos 1325 (31 Ağustos 1909) Donanma-yı Osmanî Muavenet-i Milliye Cemiyeti Türkçe Şiirler Doktor Fazıl Berki

1 Eylül 1908 tarihinden 31 Ağustos 1909’a kadar *Aks-ı Sada*’da pek çok manzume neşredilmiştir.